
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SL FLEX SPIGOT 76MM WAL
STREETLIGHT FLEX SPIGOTS | Adaptéry výloSTREETLIGHT FLEX SPIGOTS | Adaptéry výložníkníků

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Umožňuje použití Streetlight Flex na sloupy s větším průměrem−

Větší adaptér na tyč, vhodný pro tyče 76 mm−

Vhodné pro všechny typy Streetlight Flex−

SL FLEX SPIGOT 76MM WALSL FLEX SPIGOT 76MM WAL

February 03, 2023, 18:55:43 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 191 mm

Šířka 114,00 mm

Výška 91 mm

Váha výrobku 600,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Bílý hliník

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Místo montáže Pól

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075552531
Folding box

1
119 mm x 95 mm x 198 mm 398.00 g 2.24 dm³

4058075552548
Shipping box

4
248 mm x 200 mm x 213 mm 2965.00 g 10.56 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

DALDALŠÍ KATALOGOVÉ INFORMACEÍ KATALOGOVÉ INFORMACE

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SL FLEX SPIGOT 76MM WALSL FLEX SPIGOT 76MM WAL

February 03, 2023, 18:55:43 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13018818


VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SL FLEX SPIGOT 76MM WALSL FLEX SPIGOT 76MM WAL

February 03, 2023, 18:55:43 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SL FLEX SPIGOT 76MM WAL
	STREETLIGHT FLEX SPIGOTS | Adaptéry výložníků
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	DALŠÍ KATALOGOVÉ INFORMACE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



